
附表一：
2021年2月龙岗区商品房供应情况
（单位：套、平方米、元/平方米）
	项目名称
	开发企业
	预售许可证号
	项目位置
	预售楼栋
	批准预售时间
	房屋用途
	预售套数
	预售面积
	住宅

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	套数
	面积
	均价
	最高限价
	最低价

	新霖荟邑花园
	深圳市汇龙房地产开发有限公司
	深房许字（2021）龙岗003号
	龙岗街道新生社区
	1-8栋
	2021/2/10
	住宅、商业
	874
	75687.12
	802
	72371.92
	40000
	43000
	35682

	小计
	874
	75687.12
	802
	72371.92
	—
	—
	—
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